平成 29 年 12 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社エラン

代表者名 代表取締役社長 櫻井 英治

        （コード番号 6099 東証第一部）

問合せ先 取締役 CFO 管理本部長 原 秀雄

        （TEL．0263-29-2684）

役員の担当業務変更、組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の担当業務変更を正式に決定し、同取締役会にお

いて、組織変更および人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 役員の担当業務変更（平成 30 年１月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

櫻井 英治 代表取締役社長 代表取締役社長 営業本部長

安藤 剛照
取締役副社長

営業本部長兼運営管理本部長
取締役副社長 運営管理本部長

渡邉  淳 取締役 社長補佐 取締役 業務本部長

峯崎 友宏 取締役 業務本部長 取締役 営業副本部長

２． 組織変更（平成 30 年１月１日付）

・事業開発部を新設する。

・運営管理本部の下に商品部を配置する。

・管理本部の下に情報システム部を配置する.

３．人事異動（平成 30 年１月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

狩野 雄祐 事業開発部長 運営管理本部 運営管理部長

神野 旬 管理本部 情報システム部長 管理本部付 次長

以 上